sede, pois a locação  do imóvel comercial em questão passou por reformas, pintura  e adaptações 

importantes para melhoria das condições de trabalho dos servidores do órgão e melhor comodidade 

aos cidadãos e cidadãs que contarão com uma infraestrutura  na recepção, com  111 (cento e onze) 

cadeiras e  7 (sete) guichês de atendimento. 

Recentemente visitamos a  nova sede e acompanhamos a mobilização dos pedreiros e 

pintores para deixar o local bem acolhedor, agradável e funcional, contudo, considerando que  a 

cidade de Juína tem um período longo de chuvas, que iniciam no mês de outubro e passam a se